dor Carlos Moura • Magrão

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia a Concessionária de Transporte Público Coletivo (Viva

Pinda), solicitando: a) o envio de todas as linhas de transporte público coletivo em exercício na cidade de

Pindamonhangaba, b) os respectivos horários de funcionamento, c) média de demanda de passageiros em

cada linha regular.

REQUERIMENTO N° 1457/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A
CONCESSIONÁRIA DE TRANSPORTE PÚBLICO COLETIVO (VIVA
PINDA). SOLICITANDO: A) O ENVIO DE TODAS AS LINHAS DE
TRANSPORTE PÚBLICO COLETIVO EM EXERCÍCIO NA CIDADE DE
PINDAMONHNAGABA. B) OS RESPECTIVOS HORÁRIOS DE
FUNCIONAMENTO. C) MÉDIA DE DEMANDA DE PASSAGEIROS EM
CADA LINHA REGULAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1706/2017
Data: 04/05/2017 - Horário: 10:01

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a proximidade de uma nova licitação em nossa cidade, em relação ao transporte público

coletivo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia a Concessionária de Transporte Público Coletivo (Viva Pinda), solicitando: a) o envio

de todas as linhas de transporte público coletivo em exercício na cidade de Pindamonhangaba, b) os

respectivos horários de funcionamento, c) média de demanda de passageiros em cada linha regular.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de maio de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1